
UCHWAŁA NR 3/8/2023 
ZARZĄDU POWIATU SKARŻYSKIEGO 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 237 ust. 2 pkt 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2022r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) oraz §11 pkt 1 uchwały Nr 333/XLVIII/2022 
Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 21 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Skarżyskiego na 
2023 rok (Dz.Urz.Woj.Święt. z 2022r. poz. 4941) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 333/XLVIII/2022 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 21 grudnia 2022r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Skarżyskiego na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2) Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3) Wprowadza się zmiany w załączniku nr 7 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.” zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  

 Przewodniczący Zarządu Powiatu Skarżyskiego 
 

Artur  Berus 
Członek Zarządu 

 
Anna  Leżańska 

 

Członek Zarządu 
 

Katarzyna Bilska 

 

Członek Zarządu 
 

Tadeusz  Bałchanowski 

 

Członek Zarządu 
 

Adam  Ciok 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C5731C3-4370-47FA-A41B-1B79FDE84859. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Zmiana

1 2 3 4 5

851 Ochrona zdrowia 5 254,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

5 254,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

5 254,00

5 254,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

5 254,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem:

DOCHODY

bieżące

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 3/8/2023

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 19 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C5731C3-4370-47FA-A41B-1B79FDE84859. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. § Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00

4260 Zakup energii -20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach,
szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -203,53

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 203,53

851 Ochrona zdrowia 5 254,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

5 254,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 254,00

926 Kultura fizyczna 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych -3 500,00

5 254,00

5 254,00

WYDATKI 

bieżące

Razem bieżące

Ogółem

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 3/8/2023

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 19 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C5731C3-4370-47FA-A41B-1B79FDE84859. Podpisany Strona 1



Dochody Wydatki 

851 Ochrona zdrowia 5 254,00 5 254,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

5 254,00 5 254,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

5 254,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 254,00

5 254,00 5 254,00Ogółem dochody i wydatki

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść
Zmiana

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 3/8/2023

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 19 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C5731C3-4370-47FA-A41B-1B79FDE84859. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr  3  /  8  / 2023  Zarządu Powiatu Skarżyskiego    
z  dnia  19 stycznia 2023r.    

 
Proponowane zmiany w budżecie Powiatu Skarżyskiego wynikają z: 

1. Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 16 stycznia 2023 roku w sprawie 
zwiększenia dotacji z budżetu państwa o kwotę 5 254zł na dopłatę składki zdrowotnej 
za bezrobotnych za m-c grudzień 

2. Pisma II Liceum Ogólnokształcącego im.A..Mickiewicza z dnia 2 stycznia 2023 roku  
w sprawie przeniesienia pomiędzy paragrafami kwoty 20 000zł na remont łazienek oraz 
kwoty 203,53 na dodatkowe wynagrodzenie roczne.    

3. Pisma Zespołu Placówek Resocjalizacyjno-Wychowawczych z dnia 11 stycznia 2023 
roku w sprawie przeniesienia kwoty 2 500zł pomiędzy paragrafami na pomoce 
dydaktyczne niezbędne do prowadzenia zajęć z wychowankami. 

4. Pisma Wydziału Edukacji, Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki z dnia 17 stycznia 
2023 roku w sprawie przeniesienia kwoty 3 500zł na zawarcie umowy z sędziami w 
ramach współzawodnictwa sportowego szkół ponadgimnazjalnych. 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C5731C3-4370-47FA-A41B-1B79FDE84859. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



